



Dodávateľ: **ZVAREX SLOVAKIA, spol. s r.o.**  
**Vihorlatská 3**  
**07101 Michalovce**  
**SR**

IČO: 36212032 DIČ: 2020040946 IČ DPH: SK2020040946  
 Spol.založená v OR Okr.súdu Košice I.vložka č.13045/V

Tel.: 056/6884141 E-mail: ekonom@zvarexslovakia.sk  
 Fax: 056/6884142 WWW: zvarex.sk

IBAN: SK93 0200 0000 0015 9289 7353 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 1592897353/0200 VS: 170525  
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 30.05.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 30.05.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 13.09.2017 Objednávka: OU/2017017  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF17000525 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00325449 DIČ: 2020738984 IČ DPH:  
 Tel.: 6495316 Fax:  
 E-mail:

**Obec Ložín**  
**Obecný úrad**  
**Ložín 31**  
**07205 Bracovce**

Fakturujeme Vám za prevzatý tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu
1.	40069	M.krovinorez FS240+ŽH 1,7kW STIHL AKCIA	2,00 ks	487,500	975,00	20	585,000	1 170,00
2.	40009	Motor.pila MS 231 35cm 2,0kW STIHL AKCIA	1,00 ks	351,550	351,55	20	421,860	421,86
3.	91445	Vozík záhradný GGW300 94337 GUDE	1,00 ks	110,750	110,75	20	132,900	132,90

OBECNÝ ÚRAD LOŽÍN		
Dátum prijatia: 30.5.2017		
F 17144		
Príjemca:	Uplatňujúca:	Faktúra:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 437,30	287,46	1 724,76
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 1 724,76 EU**

Slovom: JedentisícSedemstodvadsaťštyri 76/100 EU

Splatky: do datumu 07.06.2017 suma 431,19 €  
 do 07.07.2017 suma 431,19 €  
 do 07.08.2017 suma 431,19 €  
 do 07.09.2017 suma 431,19 €

*ukr. 5.6.2017*

Potvrdzujem formálnu správnosť *30.5.2017*

Potvrdzujem vecnú správnosť *[Signature]*

Faktúru vyhotovil: Ing. Janka Luteránová

Faktúru vytlačil: Ing. Janka Luteránová

Faktúru prevzal (podpis a dátum): *Kořovníč*

Tovar prevzal (podpis a dátum): *Kořovníč*

OBEC LOŽÍN  
 OBECNÝ ÚRAD 31  
 072 05 *30.5.2017*



PAY by square



Pečiatka a podpis